



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			85 827,00	43
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			3 451,50	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			10 092,15	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			704,46	0
97	Prorážení otvorů	HSV			12 600,00	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			470,53	0
713	Izolace tepelné	PSV			31 922,52	16
777	Podlahy lité	PSV			4 142,53	2
784	Malby	PSV			10 934,06	6
M21	Elektromontáže	MON			38 640,00	19
Cena celkem					198 784,75	100

## Položkový rozpočet

S:	2011	Poliklinika Zahradníková
O:	01	Archiv polikliniky
R:	11.11.2020	Stavební úpravy - odvlhčení archívu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>85 827,00</b>
1	342264051	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky impregnované tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	64,05000	1 340,00	85 827,00
		6,1*10,5		64,05000		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>3 451,50</b>
2	602011141	Těsnící omítka s vláknem	m2	3,54000	355,00	1 256,70
		webertec 934, u ocel. vchodových dveří		3,54000		
3	612481211	Cementová těsnící stěrka	m2	3,54000	620,00	2 194,80
		'webertec 933, u ocel. vchodových dveří		3,54000		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>10 092,15</b>
4	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	82,05000	123,00	10 092,15
		30*0,6		18,00000		
		6,1*10,5		64,05000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>704,46</b>
5	967031142	Přisekání rovných ostění	m2	3,54000	199,00	704,46
		Osekání stávající omítky ostění u vchod. ocel dveří (0,8*1,5)+(1,25*1,875)		3,54000		
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>12 600,00</b>
6	979081111R00	Navrtnání otvorů pro odvětrání přizdivky vč. ventilační mřížky	ks	180,00000	70,00	12 600,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>470,53</b>
7	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,19000	395,40	470,53
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>31 922,52</b>
8	713111111	Izolace tepelné stropů kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	128,10000	89,00	11 400,90
		(6,1*10,5)*2		128,10000		
9	63151374.A	Deska z minerální plsti ORSIK tl. 1200x600x100 mm	m2	128,10000	160,20	20 521,62
		(6,1*10,5)*2		128,10000		
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy lité</b>				<b>4 142,53</b>
10	777131111	Polyuretanová vodotěsná membrána	m2	3,22000	1 286,50	4 142,53
		weberdry PUR seal		3,22000		
		9,2*0,35		3,22000		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>10 934,06</b>
11	784442001	Vnitřní minerální nátěr	m2	73,63000	148,50	10 934,06
		Kerasil bílý		3,54000		
		(0,8*1,5)+(1,25*1,875)		3,54000		
		(1,8*1,6)+(1,2*0,9)+(2,6*0,8)		6,04000		
12	784442001	Malba disperzní interiér.HET Klasik,stropu, bílá, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	64,05000	88,1	5 642,81
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>38 640,00</b>
13	R001	Kompletní dodání a montáž ventilátorů s vlhk. čidlem	kpl	1,00000	38 640,00	38 640,00